Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

49,560.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 35,540.18

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 42,922.00

Total 128,022.18

**Ciento veintiocho  mil veintidos con 18/100 (128,022.18)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2010-Versión 1 128,022.18

Monto de Compromiso
29/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101585498 TECNIMEDICA S A 128,022.18

Total 128,022.18

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: